HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ VŨNG TÀU

Số:          /HĐND-VP
V/v phê duyệt bổ sung dự toán kinh phí

tổ chức về nguồn cho các chức sắc tôn

giáo tham quan di tích lịch sử Địa đạo

Bến Dược huyện Củ chi, Thành phố

Hồ Chí Minh cho Uỷ ban Mặt trận Tổ

quốc Việt Nam.

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

     Vũng Tàu, ngày       tháng  4 năm 2024

Kính gửi: Ủy ban nhân dân thành phố Vũng Tàu.

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,

bổ sung một số điều của Luật Tổ chức chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019; Luật Ngân sách nhà nước số 83/2015/QH13 ngày

25/6/2015;

Nghị quyết số 295/NQ-HĐND ngày 14/12/2023 của Hội đồng nhân dân thành

phố Vũng Tàu về việc phê chuẩn dự toán thu ngân sách nhà nước trên địa bàn, thu

- chi ngân sách địa phương năm 2024; Nghị quyết số 296/NQ-HĐND ngày

14/12/2023 của Hội đồng nhân dân thành phố Vũng Tàu phê chuẩn phương án phân

bổ dự toán ngân sách địa phương năm 2024;

Xét Tờ trình số 2998/TTr-UBND ngày 5/4/2024 của Ủy ban nhân dân thành

phố Vũng Tàu về việc bổ sung kinh phí về nguồn cho các chức sắc tôn giáo tham

quan di tích lịch sử Địa đạo Bến Dược huyện Củ Chi, thành phố Hồ Chí Minh cho

Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố Vũng Tàu, Thường trực Hội đồng

nhân dân thành phố có ý kiến như sau:

1. Đồng ý bổ sung kinh phí về nguồn cho các chức sắc tôn giáo tham quan

di tích lịch sử Địa đạo Bến Dược huyện Củ chi, thành phố Hồ Chí Minh đối với

Uỷ ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam thành phố Vũng Tàu với số tiền 69.100.000

đồng (Sáu mươi chín triệu một trăm ngàn đồng chẵn). Giao Ủy ban nhân dân

thành phố Vũng Tàu thực hiện việc phân bổ, giao dự toán theo đúng quy định hiện

hành.

2. Nguồn kinh phí: Phân bổ từ nguồn chi khác của ngân sách thành phố Vũng

Tàu.

https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-To-chuc-chinh-phu-va-Luat-To-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-sua-doi-2019-411945.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-To-chuc-chinh-phu-va-Luat-To-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-sua-doi-2019-411945.aspx
https://thuvienphapluat.vn/van-ban/Bo-may-hanh-chinh/Luat-To-chuc-chinh-phu-va-Luat-To-chuc-chinh-quyen-dia-phuong-sua-doi-2019-411945.aspx

2

Thường trực Hội đồng nhân dân thành phố có ý kiến như trên đề nghị Ủy ban

nhân dân thành phố tổ chức thực hiện và tổng hợp báo cáo Hội đồng nhân dân tại

kỳ họp gần nhất./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TTr.Thành ủy Vũng Tàu;

- TTr. HĐND, UBND thành phố Vũng Tàu;

- UBMTTQVN và các đoàn thể TPVT;

- Các Ban, các Đại biểu HĐND TPVT;

- Văn phòng Thành ủy Vũng Tàu;

- Các Ban thuộc Thành ủy;

- Các cơ quan đơn vị thuộc TPVT;

- TTr HĐND, UBND 17 phường, xã ;

- Website UBND TPVT;

- Lưu: VT, TH.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Việt Dũng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-10T11:13:04+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Nguyễn Việt Dũng<dungnv@hdndvungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T09:45:01+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Hội đồng nhân dân thành phố Vũng Tàu<hdndvungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T09:45:01+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Hội đồng nhân dân thành phố Vũng Tàu<hdndvungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-04-11T09:45:12+0700
	Tỉnh Bà Rịa - Vũng Tàu
	Hội đồng nhân dân thành phố Vũng Tàu<hdndvungtau@baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!